RÉGULATEUR PWM
RÉFÉRENCE REGEPS10A1224
COURANT DE CHARGE 10A
TENSION DE FONCTIONNEMENT 12/24V
TENSION MAXIMALE DU PANNEAU (VOC) 50V
DIMENSIONS
POIDS 100G
-35°C +55°CTEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT
ÉTANCHEITÉ DU BOITIER
120 x 67x 22mm
MARQUE EPEVER / EPSOLAR
PUISSANCE SOLAIRE MAXIMALE 120W (12V)/240W(24V)
RÉGULATEUR REGEPS10A1224
IP20